平成２７年９月４日

ジュニア陸上教室参加者及び保護者の皆様へ

柏崎 Track&Field ジュニア陸上教室事務局

第２５回柏崎陸上競技記録会の開催について（ご案内）

 市内で行われる今年最後の陸上記録会が下記のとおり開催されます。

これまでの練習の成果を試す良い機会ですので、みなさんぜひチャレンジしましょう！

記

１日  時  平成２７年１１月３日（火・祝） 競技開始９：００ 終了予定１４：３０（昨年参考）

２会  場  柏崎市陸上競技場（柏崎市学校町 1-40 TEL:24-7280）

３種  目  【３・４年生の部】と【５・６年生の部】

<男 子> １００ｍ １５００ｍ ８０ｍＨ 走高跳 走幅跳 ４×１００ｍリレー(５，６年生のみ)

<女 子> １００ｍ  ８００ｍ ８０ｍＨ 走高跳 走幅跳 ４×１００ｍリレー(５，６年生のみ)

４出  場  １人２種目まで（リレーは除く）

５参 加 費  １種目につき ３００円（大会当日に集めます）

６申込方法  以下の方法により、９月２６日（土）までに申し込みください

【Ｈ Ｐ】柏崎市陸上競技協会ホームページ→ジュニア教室→「柏崎 Track&Field お問い合わせ」

     フォームに氏名・学校名・学年・性別・出場種目を入力の上、お申込みください。

【E-mail】tfjka＠yahoo.co.jp へ氏名・学校名・学年・性別・出場種目をメールください。

（スマートフォンからも入力（申込み）可能です）

 件名は「柏崎記録会申込み」でお願いします。

※申込みした方にはこちらから確認メールを送らせていただきます。メールが送れない場合は

 別途ご連絡します。

７そ の 他  ○小学校で申込した場合には教室から申込できません。学校で申込をしたか確認をした

上でお申し込みください。

      ○参加者の中からリレーメンバーを選抜して出場予定です。申込後に個別にお声掛けさ

せていただくことがありますのでご了承ください。

○不明な点は、事務局担当大図 tfjka@yahoo.co.jp（090-2455-8013）へ

お問い合わせください。

tel:45-2005